Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

1

Выписка из Протокола №48/2021

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                                                                «18» октября 2021 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская область, г.
Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23, офис 1214.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: Лебедев А. В.
Секретарь: Панов Е. А.
Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения об утверждении кандидатур Председателя и заместителя
председателя Экспертного совета Ассоциации СРОО «СВОД».
1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в
связи с досрочным прекращением полномочий Экспертного совета Ассоциации СРОО
«СВОД» в текущем составе и избрании Экспертного совета Ассоциации СРОО «СВОД» в
новом составе решением внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРОО
«СВОД» 18.10.2021 г., возникла необходимость в избрании новых лиц в качестве
Председателя и Заместителей Председателя Экспертного совета Ассоциации СРОО
«СВОД». С учетом изложенного, было предложено:
- утвердить в качестве Председателя Экспертного совета Ассоциации СРОО «СВОД»
Панфилову Евгению Сергеевну;
- утвердить в качестве Заместителей Председателя Экспертного совета Ассоциации СРОО
«СВОД» Филимонова Михаила Михайловича, Закирову Алену Александровну.
После всестороннего обсуждения поступившего предложения,
РЕШИЛИ:
- утвердить Председателем Экспертного совета Ассоциации СРОО «СВОД» Панфилову
Евгению Сергеевну;
- утвердить Заместителями Председателя Экспертного совета Ассоциации СРОО «СВОД»
Филимонова Михаила Михайловича, Закирову Алену Александровну
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Ассоциации закрыто.

Председатель Совета Ассоциации    (подпись) /А. В. Лебедев/
Секретарь заседания      (подпись) /Е. А. Панов/
         (печать)